5. Sartorio: „Die
Zigeuner der Puszta. 6. Prezlik: „Souvenir
de Bukarest“. 7. Müller: „Gross W ien“. 8.
R. Wagner: „Meistersinger“. 9. Weber:
Auforderung zum Tanz“. 10. Vörösy: Pot
pourri din „Der Sultan“. Inceputulă la 71/2
ore sera.

Corespondenţa „Gaz. T ransu.

Sudriaşi-jupani, 4/16 Aprilie 1894.

Onorată Redacţiune! — Cu bucuriă su-
fietéscá constată, că iubitulă nostru po-
poră se destéptá mereu şi că la acéstá deş
teptare contribue în mare parte, firesce în
modă indirectă, chiar duşmanii noştri. A-
césta se póte vedea din următorele: